
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.11.2018 № 103
 
 

О внесении изменений и признании утратившими силу отдельных 
постановлений Администрации города Дудинки 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 

действующему законодательству, Администрация города Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановление Администрации города Дудинки от 24.11.2011 № 56 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению выписки из долговой книги, подтверждающей 
регистрацию обязательств Администрации города Дудинки». 

1.2. Постановление Администрации города Дудинки от 23.09.2013 № 55 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению выписки из долговой книги, 
подтверждающей регистрацию обязательств Администрации города Дудинки». 

1.2. Постановление Администрации города Дудинки от 28.11.2011 № 57 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по предоставлению письменных разъяснений налогоплательщикам и 
налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов города 
Дудинки о местных налогах и сборах». 

1.3. Пункты 16 и 17 постановления Администрации города Дудинки от 
13.07.2016 № 46 «О внесении изменений в отдельные постановления 
Администрации города Дудинки». 

2. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 16.12.2013 
№ 92 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города 
об утверждении административных регламентов по предоставлению 
муниципальных услуг» следующее изменение: 

2.1. В пункте 1 постановления слова «от 28.11.2011 № 57 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по 
предоставлению письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым 
агентам по вопросам применения нормативных правовых актов города Дудинки о 
местных налогах и сборах» исключить. 



 2

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования. 
 

 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

 


